令和　　年　　月　　日

保育所入所に係る変更届
明日香村長　殿
保護者住所

[bookmark: _GoBack]保護者氏名
（自署または記名押印）
電　　　話

　保育所入所事項について下記のとおり変更になりましたので、届け出いたします。

記

変更内容　　１．住所　　２．世帯構成　　３．勤務先　　４．その他
（〇をつけてください。）

	変更前
	変更後

	１．
住所
	明日香村大字
	明日香村大字

	２．
世帯構成
	氏名
	続柄
	生年月日
	氏名
	続柄
	生年月日

	３．
勤務先

	４．
その他

	変更理由

※上記の状況を確認する添付書類が必要となる場合があります。